
Nitrilová 
kanalizační 
ucpávka

Okamžitá ochrana 
kanalizačních vpustí před 
vniknutím nebezpečných látek. 
Extrémně rychlé nasazení. 
Vysoká přilnavost k povrchu 
maximalizuje efektivitu zásahu.

 q Široká chemická odolnost 
použitého materiálu

 q Extrémně rychlé nasazení

 q Vysoká přilnavost k podkladu

 q Flexibilita použitého materiálu 
zvyšuje účinnost ucpávky

 q Snadná údržba

 q Opakovaně použitelná

Flexibilní kanalizační ucpávka 
s širokou chemickou odolností 
a vysokou přilnavostí k povrchu

K
a

na
liz

a
čn

í 
uc

p
á

vk
y

O
b

la
st

 p
ou

ži
tí

Po
už

ití
Te

ch
n

ic
ké

 ú
d

aj
e 

Hasiči Doprava

Likvidace  
havárií

Moře



Technické detaily
Kanalizační ucpávka je vyrobena z vysoce chemicky odolné nitrilové pryže a je určena pro rychlé řešení mimořádných situací spojených s úniky 

nebezpečných kapalin. Není určena pro trvalé zajištění havarijního místa. Ucpávka účinně brání vniknutí nebezpečných kapalin do kanalizace, 

čímž významně přispívá k ochraně životního prostředí. Přítlačná síla ucpávky se zvyšuje díky tlaku zadržené kapaliny. Ucpávka je odolná vůči 

působení vody a většiny chemikálií. Je ohebná, skladná, snadno se čistí a lze ji opakovaně použít. Ucpávka má nejvyšší účinnost při použití 

na rovném, hladkém a čistém povrchu. 

Použití

Název Rozměry (mm) Teplotní odolnost Hmotnost (kg) Materiál

Nitrilová kanalizační ucpávka NDC 100 1000 × 1000 × 2 -20 až +70 °C 4 nitrilový kaučuk 

Nitrilová kanalizační ucpávka NDC 120 1200 × 1200 × 2 -20 až +70 °C 4,9 nitrilový kaučuk 

Po
už

ití
Te

ch
n

ic
ké

 ú
d

aj
e 

N
áv

od
 k

 p
ou

ži
tí


